浙江工商大学校聘教授聘期绩效考核表
（适用校聘二级、三级绩效岗）

所在学院：                           考核周期：2011年7月1日—2014年6月30日
	姓  名
	
	校聘绩效岗等级
	

	是否双肩挑
	
	担任领导职务
	

	本聘期内高层次教学、科研成果

（按获奖、成果采纳、学术论文与著作、知识产权、科研项目、教学项目依次分类填写，

同类别成果以时间为序填写，不够可加行）

	序号
	计分成果名称
	本人排名（n/N）
	本人得分

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	本人累计得分
	

	科技处审核

	本聘期内高层次教学、科研分累计          分。

                                                审核人签名：

部门盖章：

	教学工作业绩

	学年
	授课对象
	课程名称
	课时数
	教学业绩考评等级
	其他教学工作

	2011/2012

学年
	本科生
	1.

2.

3.
	
	
	

	
	研究生
	1.

2.

3.
	
	
	

	2012/2013

学年
	本科生
	1.

2.

3.
	
	
	

	
	研究生
	1.

2.

3.
	
	
	

	2013/2014

学年
	本科生
	1.

2.

3.
	
	
	

	
	研究生
	1.

2.

3.
	
	
	

	教务处审核
	研究生部审核

	本聘期内本科生教学工作量        课时。
                                                审核人签名：

部门盖章：                 
	本聘期内本科生教学工作量        课时。

                                                审核人签名：

部门盖章：                 

	其他工作业绩

	（在人才培养、社会服务、学科平台和团队建设等方面所起的作用；科研成果在学术界的影响和评价，所产生的经济社会效益等）


	学院考核意见

	院长签名：

                                                 学院盖章：

 年      月     日



	学校岗位设置与聘任工作领导小组考核结论

	本聘期考核结论为：              （注明优秀、合格、基本合格或不合格）

组长签字：
学校盖章：
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